1

ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ №____
город Екатеринбург                                                                                             «____» ________ 201__ г.
Файн Борис Минеевич в лице конкурсного управляющего имуществом - Лисициной Елены Викторовны, действующей на основании Определения Арбитражного суда Свердловской области от 26.09.2014 года  дело № А60-8413/2013, именуемая в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны, и
____________________________, в лице _____________________________________, действующего на основании _____ именуемое в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Продавец передает в собственность Покупателя, а Покупатель принимает и оплачивает на условиях, предусмотренных настоящим Договором долю в уставном капитале «Общества»:

	Наименование общества
	Общество с ограниченной ответственностью "КОЛЕР"

	ИНН
	6664064482

	ОГРН
	1036605188894

	местонахождение общества
	620072 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. 40-летия Комсомола д. 1Б

	дата государственной регистрации:
	22.04.1999

	наименование регистрирующего органа
	Главное Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Свердловской области

1.2. Номинальная стоимость Доли, передаваемой в собственность Покупателю составляет 2800 руб., что составляет 33,3333 % (Тридцать три целых три тысячи триста тридцать три тысячных процента) уставного капитала Общества (далее - "Доля").

1.3. Продавец гарантирует, что на дату заключения Договора он имеет право собственности на передаваемую Долю и вправе ею свободно распоряжаться без каких-либо ограничений; указанная Доля полностью оплачена, никому не отчуждена, не заложена, под арестом или иным запретом не состоит, каким-либо иным образом не обременена, отсутствуют какие-либо иски, претензии или иные требования в отношении продаваемой Доли.

1.4. Доля продается в соответствии с  ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» N 127-ФЗ от 26 октября 2002 года.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость "Доли" определена в соответствии с Протоколом о результатах проведения торгов по продаже имущества Файна Бориса Минеевича от «__» _______ 2015 года и составляет __________ рубля (___________ рубля).

2.2. Задаток в сумме __________ рубля (___________ рубля), перечисленный Покупателем, засчитывается в счет оплаты «Доли».

2.3. За вычетом суммы задатка Покупатель обязуется уплатить Окончательный платеж в сумме __________ рубля (___________ рубля)
2.4. Сумма, указанная в п. 2.3. настоящего Договора должна быть внесена Покупателем на  расчетный счет, Продавца в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора.

2.5. В случае невыполнения Покупателем обязательства по оплате суммы Окончательного платежа в полном объеме в установленный срок, настоящий Договор считается расторгнутым. В этом случае Продавец извещает Покупателя о расторжении настоящего Договора. При этом дополнительного соглашения сторон о расторжении настоящего Договора не требуется.

2.6. Стороны согласились, что в случае расторжения настоящего Договора по основаниям, изложенным в п. 2.5. Договора, Продавец освобождается от исполнения своих обязательств по настоящему Договору. При этом сумма задатка не подлежит возврату Покупателю.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

3.1. Настоящий Договор подлежит нотариальному удостоверению после оплаты суммы Окончательного платежа.

3.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента полного выполнения Сторонами своих обязательств.

3.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон и нотариально удостоверены.

3.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

3.5. Все приложения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

3.6. Проданная по настоящему Договору Доля в уставном капитале Общества переходит к Покупателю со дня нотариального удостоверения настоящего Договора.

Одновременно к Покупателю переходят все права и обязанности участника Общества, возникшие до удостоверения настоящего Договора.

3.7. Расходы по удостоверению настоящего Договора, а также по свидетельствованию подлинности подписи на заявлении о внесении изменений в Единый государственный реестр юридических лиц, передаче заявления в налоговый орган, передаче документов Обществу, несет Покупатель.

3.8. Все возможные споры и разногласия  по настоящему Договору будут разрешаться сторонами путем переговоров. В случае невозможности решения спора и разногласия путем переговоров, такой спор или разногласие будут переданы на разрешение в Арбитражный суд Свердловской области.

3.9. Настоящий Договор составлен в пяти экземплярах: один экземпляр настоящего Договора хранится в делах нотариуса, удостоверившего Договор, второй экземпляр выдается Продавцу, третий экземпляр - Покупателю, четвертый экземпляр направляется в налоговый орган, пятый экземпляр передается Обществу.

4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	«Продавец»

	«Покупатель»

	Файн Борис Минеевич

в лице конкурсного управляющего имуществом

Лисициной Елены Викторовны
Почтовый адрес: 622042, г. Н. Тагил, а/я 61

Тел./факс: (3435) 252471

Банковские реквизиты:

Получатель:

Индивидуальный предприниматель
Файн Борис Минеевич

ИНН 665800608105

р/с № 40802810800000001740,

в АО «Тагилбанк» г.Нижний Тагил,

к/с 30101810800000000805,

БИК 046510805

	Наименование:

ИНН/КПП

ОГРН

Адрес:

Тел.

Банковские реквизиты:

р/с №:

банк:

БИК:

к/с №:

	_________________ Е.В. Лисицина

м.п.

	_________________ /_________________/

м.п.